２．第一次審査（参加資格審査）に関する提出書類

（様式２－１）
令和　　年　　月　　日

参加表明書

[bookmark: _Hlk125116255]大和郡山市長　上田　清　　様

　応募者グループ名称　　　　　　　　　　　　　　　は、令和６年８月１９日に公表された「大和郡山市清浄会館再整備・管理運営事業　募集要項」に基づき、下記構成企業により参加することを表明します。

	〇代表企業
　役割
	所在地
商号・名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	〇構成企業
　役割
	所在地
商号・名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	〇構成企業
　役割
	所在地
商号・名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	〇構成企業
　役割
	所在地
商号・名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	〇構成企業
　役割
	所在地
商号・名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	〇構成企業
　役割
	所在地
商号・名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	〇構成企業
　役割
	所在地
商号・名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	〇構成企業
　役割
	所在地
商号・名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

注１　記入欄が不足する場合は、適宜追加すること。２枚以上に及んでも可とする。
注２　役割欄には、設計企業、工事監理企業、建設企業代表者、建設企業構成員、火葬炉企業、維持管理企業、火葬炉運転企業、運営企業の別を記入すること。２以上の役割を兼ねる場合は、併記すること。

（様式２－２）

大和郡山市清浄会館再整備・管理運営事業

参加資格に関する提出書類

（表紙）

	応募者グループ名称

注1)右上部分に「正本」か「副本」のどちらに該当するか明記すること。

（様式２－３）
令和　　年　月　日

参加資格確認申請書

大和郡山市長　上田　清　　様

　                                  応募者ｸﾞﾙｰﾌﾟ名称
（応募代表企業）
　商号又は名称
所在地
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和6年8月19日付で公告がなされた「大和郡山市清浄会館再整備・管理運営事業」に係る応募者の参加資格要件の確認のため、別添書類に示す書類を添えて申請します。
また、募集要項４．３及び４．４に定める参加資格要件を満たすことを誓約します。

※　維持管理企業、火葬炉運転企業、運営企業として参加しようとする企業のうち、大和郡山市令和６・７年度物品購入・委託業務等競争入札参加資格登録業者名簿に登載されていない者にあっては、この書類に、「大和郡山市清浄会館再整備・管理運営事業物品購入・委託業務等業者登録申請書（※添付書類を含む）」を添えて提出すること。

（様式２－４）
令和　　年　　月　　日
応募者の連絡先

[bookmark: _Hlk174712717]応募者グループ名称

	企業名

	企業所在地

	担当者所属・役職

	担当者氏名

	電話番号

	メールアドレス

（様式２－５）
令和　　年　　月　　日
施設整備者企業一覧表
応募者グループ名称
≪設計企業≫
	商号又は名称

	所　在　地

	代表者氏名

	担　当　者
	氏　名

	所　属

	電　話

	Ｅ－mail

≪工事監理企業≫
	商号又は名称

	所　在　地

	代表者氏名

	担　当　者
	氏　名

	所　属

	電　話

	Ｅ－mail

≪建設企業(建設企業代表者)≫
	商号又は名称

	所　在　地

	代表者氏名

	担　当　者
	氏　名

	所　属

	電　話

	Ｅ－mail

≪建設企業(代表者以外の建設企業構成員)≫
	商号又は名称

	所　在　地

	代表者氏名

	担　当　者
	氏　名

	所　属

	電　話

	Ｅ－mail

（様式２－６）
令和　　年　　月　　日
維持管理運営者企業一覧表
応募者グループ名称
≪火葬炉企業≫
	商号又は名称

	所　在　地

	代表者氏名

	担　当　者
	氏　名

	所　属

	電　話

	Ｅ－mail

≪維持管理企業≫
	商号又は名称

	所　在　地

	代表者氏名

	担　当　者
	氏　名

	所　属

	電　話

	Ｅ－mail

≪火葬炉運転企業≫
	商号又は名称

	所　在　地

	代表者氏名

	担　当　者
	氏　名

	所　属

	電　話

	Ｅ－mail

≪運営企業≫
	商号又は名称

	所　在　地

	代表者氏名

	担　当　者
	氏　名

	所　属

	電　話

	Ｅ－mail

（様式２－７）

委 任 状（応募代表企業への委任）

大和郡山市長　上田　清　　様
＜委任者＞
商号又は名称
所　 在 　地
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
（応募グループ名称　　　　　　　　　　　　　　　）

私は、次の応募代表企業を代理人と定め、「大和郡山市清浄会館再整備・管理運営事業」に係る大和郡山市との契約について、次の権限を委任します。

記
1 受任者（応募代表企業）

	商号又は名称

	所在地代表者氏名

印

2 委任事項
（1） プロポーザルへの参加表明について
（2） プロポーザルへの参加資格確認申請について
（3） プロポーザルの辞退について
（4） 提案書の提出に関することについて
（5） 事業契約に関することについて

注1）構成企業ごとに提出すること。

（様式２－８）
令和　　年　　月　　日

誓約書

大和郡山市長　上田　清　　様

＜応募代表企業＞
商号又は名称
所在地
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
（応募グループ名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

令和6年8月19日付で公告がなされた「大和郡山市清浄会館再整備・管理運営事業」に係るプロポーザルについて、プロポ―ザルの妨害及び談合とみなされる行為は一切行わないことを誓約します。
万一、そのような行為が認められた場合には、貴市の措置に従い、異議を申し立てません。

（様式２－９）
令和　　年　　月　　日
設計企業に係る資格
応募者グループ名称

	商号又は名称
所在地
代表者氏名

	入札参加資格者名簿登録番号

	一級建築士事務所登録番号

	設計業務経験の内容
	業務名称

	発注者名

	受注形態
	１．単独受注　　　　　　２．共同企業体受注（出資比率　　％）

	業務場所

	業務期間
	　　　　年　　　月　　　日　　～　　　　年　　　月　　　日

	建物用途

	構造

	延べ面積・規模等
	　　　　㎡

	建物の階数
	地上　　階　（地下　　階）

【添付書類】本様式の添付資料として、以下の書類を添付すること。
・一級建築士事務所登録済証の写し
・本調書に記載の業務内容が確認できる書類（業務契約書の写し等）

（様式２－10）
令和　　年　　月　　日
工事監理企業に係る資格
応募者グループ名称

	商号又は名称
所在地
代表者氏名

	入札参加資格者名簿登録番号

	一級建築士事務所登録番号

【添付書類】本様式の添付資料として、以下の書類を添付すること。
・一級建築士事務所登録済証の写し

（様式２－11）
令和　　年　　月　　日
建設企業（建設企業代表者）に係る資格
応募者グループ名称

	商号又は名称
所在地
代表者氏名

	入札参加資格者名簿登録番号

	特定建設業許可番号

	経営事項審査 総合評定値
	建築一式工事　：　　　点

【添付書類】本様式の添付資料として、以下の書類を添付すること。
・特定建設業の許可証の写し
・経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書の写し（有効かつ最新のもの）

（様式２－12）
令和　　年　　月　　日
建設企業（代表者以外の建設企業構成員）に係る資格
応募者グループ名称

	商号又は名称
所在地
代表者氏名

	入札参加資格者名簿登録番号

	特定建設業許可番号

	令和６年度
建築一式工事の格付結果
	ランク

【添付書類】本様式の添付資料として、「特定建設業の許可証の写し」を添付すること。

（様式２－13）
令和　　年　　月　　日
火葬炉企業に係る資格
応募者グループ名称

	商号又は名称
所在地
代表者氏名

	入札参加資格者名簿登録番号

	施設整備事業の実績
	業務名称等
	業務名称

	発注者名

	受注形態
	１．単独受注　　　　　　２．共同企業体受注（出資比率　　％）

	業務場所

	業務期間
	　　　　年　　　月　　　日　　～　　　　年　　　月　　　日

	概要等
	納入炉数

	延べ面積・規模等
	　　　　㎡

	業務の概要

	維持管理業務の実績
	業務の名称等
	業務名称

	発注者名

	受注形態
	１．単独受注　　　　　　２．共同企業体受注（出資比率　　％）

	業務場所

	業務期間
	　　　　年　　　月　　　日　　～　　　　年　　　月　　　日

	概要等
	火葬炉数

	業務の概要

【添付書類】本様式の添付資料として、以下の書類を添付すること。
・特定建設業の許可証の写し
・本調書に記載の業務内容が確認できる書類（業務契約書の写し等）

（様式２－14）
令和　　年　　月　　日
維持管理企業に係る資格
応募者グループ名称

	商号又は名称
所在地
代表者氏名

	物品購入・委託業務等競争入札参加資格登録者名簿登録番号

	維持管理業務経験の内容
	業務名称

	発注者名

	受注形態
	１．単独受注　　　　　　２．共同企業体受注（出資比率　　％）

	業務場所

	業務期間
	　　　　年　　　月　　　日　　～　　　　年　　　月　　　日

	業務の概要

（様式２－15）
令和　　年　　月　　日
火葬炉運転企業に係る資格
応募者グループ名称

	商号又は名称
所在地
代表者氏名

	物品購入・委託業務等競争入札参加資格登録者名簿登録番号

	業務の名称等
	業務名称

	発注者名

	受注形態
	１．単独受注　　　　　　２．共同企業体受注（出資比率　　％）

	業務場所

	業務期間
	　　　　年　　　月　　　日　　～　　　　年　　　月　　　日

	概要等
	火葬炉数

	業務の概要

（様式２－16）
令和　　年　　月　　日
運営企業に係る資格
応募者グループ名称

	商号又は名称
所在地
代表者氏名

	物品購入・委託業務等競争入札参加資格登録者名簿登録番号

	運営業務経験の内容
	業務名称

	発注者名

	受注形態
	[bookmark: _GoBack]１．単独受注　　　　　２．共同企業体受注（出資比率　　％）

	業務場所

	業務期間
	　　　　年　　　月　　　日　　～　　　　年　　　月　　　日

	業務の概要

（様式２－17）
令和　　年　　月　　日

参加辞退届

大和郡山市長　上田　清　　様

＜代表企業＞
商号又は名称
所　 在 　地
代 表 者 氏 名　　　　　　　　　　　　　　　　印
（応募グループ名称　　　　　　　　　　　　　　　　　）

令和6年8月19日付で公告がなされた「大和郡山市清浄会館再整備・管理運営事業」に係るプロポーザルについて、参加表明書及び参加資格確認申請書を提出しましたが、都合によりプロポーザルを辞退いたします。

	辞退理由

18